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Njoftim

Bazuar n€ Nenin 17 paragrafi 1 i Politikés pér Marrédhénie Pune né BQK, ju njoftojmé se pér
pozitén “Zyrtar Ligjor” né€ Divizionin e Legjislacionit dhe Rregullativés, n€ kuadér t€
Departamentit Ligjor dhe t€ Pajtueshmérisé€, kandidati 1 rekomanduar nga Komisioni ad-hoc pér
zhvillimin ¢ procedurave pér themelimin e marrédhénies s€ punés dhe aprovimin e organit
kompetent u caktua kandidati si mé poshté:

I. Kandidati i caktuar pér pozitén “Zyrtar Ligjor” né Divizionin e Legjislacionit dhe
Rregullativés, n€ kuadér t€ Departamentit Ligjor dhe t€ Pajtueshmérisé, €shté:

¢ Naim Zeqiri, mé 80.5 piké n€ test me shkrim dhe intervist€ verbale (nga totali i
vlerésimit t€ pérgjithshém 100%).

II. Rezultatet pérfundimtare t€ kandidatéve tjeré pjesémarrés né test me shkrim dhe intervisté
verbale (nga totali i vlerésimit t& pérgjithshém 100%) jané si n€ vijim:

o 180403 - 74.5 piké
e 35987 - 67.8 piké
o 340583 - 59. piké
e FEAA386 - 56.6 piké
o 683005 - 55.8 piké
o 47476 - 50.6 piké

I11L. Rezultatet e kandidatéve té cilét nuk kang arritur ta kalojné pragun prej pesédhjeté pérqind
(50%) ose mé shumé piké né test me shkrim:

o ID 1498757 - 47 piké
e 100420 - 44 piké
e Juristi - 42 piké

Késhilla juridike: Kundér kétij njoftimi pér pérzgjedhjen e kandidatit m& t€ suksesshém,
kandidatét e intervistuar, t€ cilét jan€ t€ pakénaqur me rezultatin, n€ afat prej teté (8) ditésh nga
data e njoftimit mund t€ ushtrojé ankesé tek Komisioni pér Ankesa brenda BQK-sé.
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